
UCHWAŁA Nr XV/116/2008 Rady 
Gminy Wierzbica z dnia 7 marca 2008 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy a dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142. poz. 1591 ze zm.) Rada 
Gminy Wierzbica uchwala co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w 

Wierzbicy oznaczonej numerami ewidencyjnymi:  1420/29,1420/31,1420/24, 

1388/26, 1330/20, 1330/14,1330/19,1330/15,  1330/17,1330/18,1388/24 o ogólnej 

powierzchni 36,9488 ha stanowiących własność Skarbu Państwa dla której Sąd 

Rejonowy w Szydłowcu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr 25 368.

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


